Produktdatenblatt DKS

Artikel-Nr.: 6104300001
(EU) Nr. 65/2014, (EU) Nr. 66/2014

Type: DKS5iw

Name

Type

Schallleistung Umluft min. Stufe
Schallleistung Umluft max. Stufe
Verbrauch Aus-Zustand

(EU) Nr. 65/2014

(EU) Nr. 66/2014

Produktkategorie

Jahrlicher Energieverbrauch
Zeitverlangerungsfaktor
Fluiddynamische Effizienz
Fluiddynamische Effizienzklasse
Energieeffizienzindex

Luftleistung im Bestpunkt
Druckvermdgen im Bestpunkt
Luftleistung Abluft min. Stufe
Luftleistung Abluft max. Stufe
Elektrische Eingangsleistung im Bestpunkt
Nennleistung Beleuchtung (Anzahl x W)
Beleuchtungsstarke auf der Kochoberflache
Schallleistung Abluft min. Stufe
Schalleistung Abluft max. Stufe
Fettabscheidegrad

Klasse firr den Fettabscheidegrad
Beleuchtungseffizienz

Beleuchtungseffizienzklasse

Einheit

dB(A)

dB(A)

kWh

m3/h
Pa
m3/h

m3/h

dB(A)

dB(A)

Wert
DKS5iw
68

71

0.0

Ja

Ja
Dunstabzug
60.5
1.7

9.3

E

87
2225
137
249
394

90
2x4 W
90

53

65

85.8

11



